SEAL BOX

REFERENCIA
CS10000883198
CS05000880638
CS05000880637
CS05000880634
CS05000880633
CS05000880636
CS05000880635
CS05000880653
CS05000880652
CS04000878681
€S04000878680
CS04000079932
CS10000079937
CS05000079929

DESCRICAO

BOX PARA SEAL BOX

CONJUNTO VIDROS CAP/SUSP WHITE
CONJUNTO VIDROS CAP/SUSP BLACK
CONJUNTO VIDROS CAP/CHAO WHITE
CONJUNTO VIDROS CAP/CHAO BLACK
CONJUNTO VIDROS PN/SUSP WHITE
CONJUNTO VIDROS PN/SUSP BLACK
CONJUNTO VIDROS PN/CHAO WHITE
CONJUNTO VIDROS PN/CHAO BLACK
SERVOMOTOR

SENSOR CAPACITIVO

BICHA FLEXIVEL QR PNEUMATICO
PLACA PNEUMATICA

CURVA DE DESCARGA FLEXIVEL

NOTA: Restantes pecas de substituicao do autoclismo OLI74 PLUS.

QUANTIDADE
1
1

- 4 a4 a4 a4 a

- a4 a4

-

PREGO
125.15 €
488.65 €
488.65 €
479.90 €
479.90 €
488.65 €
488.65 €
479.90 €
479.90 €
165.70 €
285.40 €

57.40 €
123.75 €
19.05 €



